
Zarządzenie nr 19/17 
 

Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Gryfów Śląski 
z dnia 22 marca 2017 roku 

 
w sprawie: wyznaczenia składu komisji przetargowej na sprzedaż  nieruchomości. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm./ oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości /t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1490/ zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyznacza się komisję do przeprowadzenia piątego  przetargu ustnego nieograniczonego, 
wyznaczonego na dzień 24 marca 2017 roku, zgodnie z ogłoszeniem przetargowym z dnia  
20 lutego 2017 roku na sprzedaż nieruchomości: lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku nr 46 przy 
ulicy Wojska Polskiego, w obrębie 3 Gryfów Śląski wraz z udziałem 14,24 % w działce nr 13/1 
w następującym  składzie: 

1. Celina Buca                      – przewodnicząca komisji 
2. Paulina Owoc                   – członek komisji 
3. Anna Śliwi ńska                – członek komisji 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Sporządziła: insp.  Celina Buca.  

 
 
 


